5.4 Importo stimato per l’incarico professionale di Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed in fase di esecuzione 
dei lavori relativamente all’OPERA PUBBLICA “LAVORI DI INSTALLAZIONE DI UN IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE A 
SERVIZIO DELLA SPIAGGIA DEI PRODANI – CUP: D46E19000080004”, come da disciplinare di incarico pervenuto al prot. 
8575 del 18/09/2019: € 2.431,80 (euro duemilaquattrocentotrentuno/80) oltre IVA 22%; 

5.5 Oneri fissi per la sicurezza per rischi interferenziali: €. 0,00 (euro zero/00); 
5.6 Prestazioni principali e secondarie: prestazione unica di servizio; 
5.7 Caratterizzazione dell’intervento: servizio professionale di Coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed in fase di